
REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES

CUENTAS BANCARIAS
SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
ÁMBITO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI
ID. CONTABILIDAD: 520

Usuario de generación: noe.vazquez.ext4Solicitado con fecha de operación del mes agosto del año 2021

Fecha y hora de generación: 11/10/2021 19:28:10

Cuenta CLABE AbonoTipo de póliza SaldoCargoNúmero de
póliza

Periodo de la
Operación

Fecha de
operaciónFecha de registro Concepto del movimientoSubtipo de

póliza

Saldo1-1-02-00-0000 BANORTE/IXE $310,048.18BANCOS

AGOSTO NORMAL DR 183 072700004430146622 01/10/2021 17/08/2021 APORTACION A SECRETARIA DE
PROMOCION POLITICA DE LA MUJER
PPM MES DE AGOSTO

$50,000.00 $0.00 $360,048.18

Total de cargos, abonos y saldo $50,000.00 $0.00 $360,048.18

Saldo1-1-02-00-0000 BANORTE/IXE $764,299.84BANCOS

AGOSTO NORMAL IG 6 072700004430146716 06/10/2021 13/08/2021 INGRESO PRERROGATIVAS CEEPCAC
A SECRETARIA DE ACTIVIDADES
ESPESIFICAS, AGOSTO

$49,247.58 $0.00 $813,547.42

AGOSTO NORMAL DR 184 072700004430146716 01/10/2021 17/08/2021 APORTACION A LA SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION MES DE
AGOSTO

$40,000.00 $0.00 $853,547.42

Total de cargos, abonos y saldo $89,247.58 $0.00 $853,547.42

Saldo1-1-02-00-0000 BANORTE/IXE $257,806.03BANCOS

AGOSTO NORMAL DR 185 072700005940149930 01/10/2021 17/08/2021 APORTACION A SECRETARIA DE
ACCION JUVENIL MES DE AGOSTO

$40,000.00 $0.00 $297,806.03

Total de cargos, abonos y saldo $40,000.00 $0.00 $297,806.03

Saldo1-1-02-00-0000 BANORTE/IXE $399,828.97BANCOS

AGOSTO NORMAL EG 1 072700008285380914 02/08/2021 02/08/2021 S C A N D A  G U A D A L U P E  A R A N D A
ESCALANTE, NOMINA DEL PERSONAL
DEL 16 AL 31 DE JULIO DEL 2021

$0.00 $6,384.20 $393,444.77

AGOSTO NORMAL IG 1 072700008285380914 05/08/2021 03/08/2021 TRASPASO DE LA CUENTA FEDERAL
BBVA BANCOMER FINANCIAMIENTO
ORDINARIO A LA CUENTA LOCAL CDE
FOANCIAMIENTO ORDINARIO

$500,000.00 $0.00 $893,444.77

AGOSTO NORMAL EG 2 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 SISTEMAS DIGITALES DE SEGURIDAD
PRIVADA MONITOREO CDM SLP. FAC

$0.00 $504.99 $892,939.78
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AGOSTO NORMAL EG 3 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,200.00 $891,739.78

AGOSTO NORMAL EG 4 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGTIVA CDM
A R M A D I L L O ,  M A R T I N  G A R C I A
B R I S E Ñ O

$0.00 $1,500.00 $890,239.78

AGOSTO NORMAL EG 5 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA DE REYES, JUAN ROMERO
CEBRIAN

$0.00 $3,000.00 $887,239.78

AGOSTO NORMAL EG 6 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA DE ARRIAGA, MIRIAM PALOMO
OJEDA

$0.00 $2,000.00 $885,239.78

AGOSTO NORMAL EG 7 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA HIDALGO, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $1,200.00 $884,039.78

AGOSTO NORMAL EG 8 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA DE ARISTA, ISIDRO CEDILLO
CONTRERAS

$0.00 $1,800.00 $882,239.78

AGOSTO NORMAL EG 9 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, MARIA DE
JESUS MORAN MARTINEZ

$0.00 $1,500.00 $880,739.78

AGOSTO NORMAL EG 10 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
T A N L A J A S ,  M A R I A  M A R I C E L A
H E R N A N D E Z  V I D A L E S

$0.00 $1,500.00 $879,239.78

AGOSTO NORMAL EG 11 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CORTES ROJAS

$0.00 $2,000.00 $877,239.78

AGOSTO NORMAL EG 12 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SAN VICENTE, MARISOL ZUÑIGA
VIDALES

$0.00 $1,500.00 $875,739.78

AGOSTO NORMAL EG 13 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS,  JACINTO RODRIGUEZ
AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $874,239.78

AGOSTO NORMAL EG 14 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $871,439.78
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AGOSTO NORMAL EG 15 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,800.00 $869,639.78

AGOSTO NORMAL EG 16 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 ACZUM Y ASOCIADOS SC, FAC 237 $0.00 $350,000.00 $519,639.78

AGOSTO NORMAL EG 17 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $4,000.00 $515,639.78

AGOSTO NORMAL EG 18 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SAN CIRO DE ACOSTA PEDRO PABLO
GOVEA GONZALEZ

$0.00 $3,000.00 $512,639.78

AGOSTO NORMAL EG 19 072700008285380914 04/08/2021 03/08/2021 PAGO DE IMPUESTO DE NOMINA $0.00 $26,762.00 $485,877.78

AGOSTO NORMAL IG 2 072700008285380914 06/08/2021 05/08/2021 PAGO DE PRESTAMO MA. TERESA
DEL NÑO JESUS MURIEL PONS

$750.00 $0.00 $486,627.78

AGOSTO NORMAL IG 3 072700008285380914 06/08/2021 05/08/2021 PAGO DE PRESTAMO MA. TERESA
DEL NÑO JESUS MURIEL PONS

-$750.00 $0.00 $485,877.78

AGOSTO NORMAL IG 4 072700008285380914 06/08/2021 05/08/2021 PAGO PRESTAMO MA TERESA DEL
NIÑO JESUS MURIEL PONS

$750.00 $0.00 $486,627.78

AGOSTO NORMAL EG 20 072700008285380914 05/08/2021 05/08/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $3,800.00 $482,827.78

AGOSTO NORMAL EG 21 072700008285380914 09/08/2021 06/08/2021 AUTOSERVICIO HIMNO NACINAL F-849 $0.00 $15,000.00 $467,827.78

AGOSTO NORMAL EG 22 072700008285380914 09/08/2021 06/08/2021 C O M E R C I A L  P A P E L E R A
T E Q U I S Q U I A P A N  S A  D E  C V

$0.00 $3,480.00 $464,347.78

AGOSTO NORMAL EG 23 072700008285380914 09/08/2021 06/08/2021 A CUENTA DE PREROGATIVA CDM
GUADALCAZAR, JOSE ANTONI RIOS
GALVEZ

$0.00 $5,000.00 $459,347.78

AGOSTO NORMAL EG 24 072700008285380914 09/08/2021 06/08/2021 JOSE ANTONIO RIOS GALVEZ GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $457,347.78
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AGOSTO NORMAL EG 25 072700008285380914 09/08/2021 06/08/2021 C O M I S I O N  F E D E R L A  D E
E E L C T R I C I D A D  Z E N O N  F D Z .

$0.00 $7,882.00 $449,465.78

AGOSTO NORMAL EG 26 072700008285380914 09/08/2021 06/08/2021 ALEXANDRA DANIELA CID GONZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $447,465.78

AGOSTO NORMAL EG 27 072700008285380914 09/08/2021 06/08/2021 E F E C T I V A L E  S  D E  R L  D E  C V ,
R E P O S I C I O N  D E  T A R J E T A

$0.00 $21.46 $447,444.32

AGOSTO NORMAL EG 28 072700008285380914 09/08/2021 07/08/2021 ADRIAN MUÑOZ MOENO, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $600.00 $446,844.32

AGOSTO NORMAL EG 29 072700008285380914 09/08/2021 09/08/2021 J O S E  S A L V A D O R  M E N D O Z A
HERNANDEZ, ADELANTO DE NOMINA

$0.00 $1,500.00 $445,344.32

AGOSTO NORMAL EG 32 072700008285380914 10/08/2021 09/08/2021 P A G O  D E  I M P U E S T O S
CORRESPONDIENTES AL MES DE
JULIO DEL 2021.

$0.00 $91,684.58 $353,659.74

AGOSTO NORMAL EG 35 072700008285380914 11/08/2021 09/08/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ , GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $350,659.74

AGOSTO NORMAL EG 30 072700008285380914 10/08/2021 10/08/2021 MARIO ALBERTO BETANCOUR ROSAS,
ADELANTO DE NOMINA

$0.00 $1,000.00 $349,659.74

AGOSTO NORMAL EG 31 072700008285380914 10/08/2021 10/08/2021 PAGO DE IMSS, RCV E INFONAVIT
JULIO 2021

$0.00 $125,217.59 $224,442.15

AGOSTO NORMAL EG 33 072700008285380914 11/08/2021 10/08/2021 DANIELA  GUADALUPE LOREDO
ARAUJO,  REEMBOLSO

$0.00 $821.00 $223,621.15

AGOSTO NORMAL EG 34 072700008285380914 11/08/2021 10/08/2021 SCANDA GUADALUPE ESCALANTA
ARANDA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $500.00 $223,121.15

AGOSTO NORMAL EG 36 072700008285380914 12/08/2021 10/08/2021 CH 4943 ANNA CRISTINA GOVEA
SOLER NOMINA DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2021.

$0.00 $5,018.00 $218,103.15

AGOSTO NORMAL EG 37 072700008285380914 12/08/2021 10/08/2021 CH 4944 CANCELADO $0.00 $0.00 $218,103.15
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AGOSTO NORMAL EG 37 072700008285380914 12/08/2021 10/08/2021 CH 4944 CANCELADO $0.00 $0.00 $218,103.15

AGOSTO NORMAL EG 38 072700008285380914 12/08/2021 10/08/2021 CH 4945 LIZARELY TELLEZ GIRON
ROMERO NOMINA DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2021.

$0.00 $3,106.40 $214,996.75

AGOSTO NORMAL EG 40 072700008285380914 12/08/2021 11/08/2021 C H  4 9 4 7  A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CDM AXTLA DE
TERRAZAS, JUAN GARCIA RIVERA

$0.00 $3,250.00 $211,746.75

AGOSTO NORMAL EG 41 072700008285380914 12/08/2021 11/08/2021 DANIELA  GUADALUPE LOREDO
ARAUJO,  REEMBOLSO

$0.00 $1,179.00 $210,567.75

AGOSTO NORMAL EG 39 072700008285380914 12/08/2021 12/08/2021 CH 4946 CANCELADO $0.00 $0.00 $210,567.75

AGOSTO NORMAL EG 39 072700008285380914 12/08/2021 12/08/2021 CH 4946 CANCELADO $0.00 $0.00 $210,567.75

AGOSTO NORMAL EG 42 072700008285380914 12/08/2021 12/08/2021 E F E C T I V A L E  S  D E  R L  D E  C V ,
T A R J E T A S  A D I C I O N A L E S

$0.00 $42.92 $210,524.83

AGOSTO NORMAL EG 43 072700008285380914 12/08/2021 12/08/2021 CFE GUTY CARDENAS SERV. DE
ENERGIA ELECTRICA

$0.00 $466.00 $210,058.83

AGOSTO NORMAL EG 44 072700008285380914 12/08/2021 12/08/2021 DANIELA  GUADALUPE LOREDO
ARAUJO ,  REEMBOLSO

$0.00 $900.00 $209,158.83

AGOSTO NORMAL IG 5 072700008285380914 16/08/2021 13/08/2021 PRERROGATIVA CEEPAC AGOSTO
2021

$1,214,548.15 $0.00 $1,423,706.98

AGOSTO NORMAL EG 45 072700008285380914 16/08/2021 13/08/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $4,000.00 $1,419,706.98

AGOSTO NORMAL EG 46 072700008285380914 16/08/2021 13/08/2021 ALEXANDRA DANIELA CID GONZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $1,417,706.98

AGOSTO NORMAL EG 47 072700008285380914 16/08/2021 14/08/2021 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICA (ENRIQUE
GERRDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,672.27 $1,415,034.71
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AGOSTO NORMAL EG 57 072700008285380914 20/08/2021 14/08/2021 NOMINA DEL PERSONAL DEL 01 AL 15
DE AGOSTO DEL 2021

$0.00 $367,529.40 $1,047,505.31

AGOSTO NORMAL EG 48 072700008285380914 16/08/2021 16/08/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV, VALES
DE DESPENSA DE DIRIGENTES

$0.00 $12,807.94 $1,034,697.37

AGOSTO NORMAL EG 49 072700008285380914 16/08/2021 16/08/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV, VALES
D E  D E S P E N S A  D E  L O S
T R A B A J A D O R E S

$0.00 $48,563.42 $986,133.95

AGOSTO NORMAL EG 50 072700008285380914 16/08/2021 16/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDE
GUDALCAZAR, JOSE ANTONIO RIOS
GALVEZ

$0.00 $5,000.00 $981,133.95

AGOSTO NORMAL EG 51 072700008285380914 16/08/2021 16/08/2021 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,800.00 $979,333.95

AGOSTO NORMAL DR 183 072700008285380914 01/10/2021 17/08/2021 APORTACION A SECRETARIA DE
PROMOCION POLITICA DE LA MUJER
PPM MES DE AGOSTO

$0.00 $50,000.00 $929,333.95

AGOSTO NORMAL DR 184 072700008285380914 01/10/2021 17/08/2021 APORTACION A LA SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION MES DE
AGOSTO

$0.00 $40,000.00 $889,333.95

AGOSTO NORMAL DR 185 072700008285380914 01/10/2021 17/08/2021 APORTACION A SECRETARIA DE
ACCION JUVENIL MES DE AGOSTO

$0.00 $40,000.00 $849,333.95

AGOSTO NORMAL EG 52 072700008285380914 18/08/2021 17/08/2021 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL,
GASOLINA CDE F- 1095 Y 1096

$0.00 $30,000.00 $819,333.95

AGOSTO NORMAL EG 53 072700008285380914 18/08/2021 17/08/2021 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL F-
1141

$0.00 $15,000.00 $804,333.95

AGOSTO NORMAL EG 54 072700008285380914 18/08/2021 17/08/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES
SA DE CV,

$0.00 $2,497.00 $801,836.95

AGOSTO NORMAL EG 55 072700008285380914 18/08/2021 17/08/2021 M A R I A  M A R G A R I T  A L O P E Z
C A R R I Z A L E Z ,  G A S T O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $1,500.00 $800,336.95

AGOSTO NORMAL EG 56 072700008285380914 18/08/2021 18/08/2021 LUIS EDUARDO GUERRERO ALONSO,
BLANQUEO DE BARDAS

$0.00 $75,599.13 $724,737.82
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AGOSTO NORMAL EG 58 072700008285380914 20/08/2021 18/08/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES $0.00 $10,218.00 $714,519.82

AGOSTO NORMAL EG 59 072700008285380914 20/08/2021 18/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
M A T L A P A ,  C R I S O G O  S A N C H E Z
M E R C A D O

$0.00 $6,000.00 $708,519.82

AGOSTO NORMAL EG 60 072700008285380914 20/08/2021 18/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ

$0.00 $1,600.00 $706,919.82

AGOSTO NORMAL EG 61 072700008285380914 20/08/2021 18/08/2021 M A R I A N A  A L V A R E Z  R O M E R O ,
P R E S T A M O  A  P E R S O N A L

$0.00 $4,200.00 $702,719.82

AGOSTO NORMAL EG 62 072700008285380914 20/08/2021 20/08/2021 WENDY CASTRO MEDINA, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $1,000.00 $701,719.82

AGOSTO NORMAL EG 63 072700008285380914 20/08/2021 20/08/2021 J O S E  S A L V A D O R  M E N D O Z A
HERNANDEZ, ADELANTO DE NOMINA

$0.00 $1,000.00 $700,719.82

AGOSTO NORMAL EG 64 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 MARIO ALBERTO BETANCOUR ROSAS,
ADELANTO DE NOMINA

$0.00 $2,000.00 $698,719.82

AGOSTO NORMAL EG 65 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $3,000.00 $695,719.82

AGOSTO NORMAL EG 66 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 RAUL JAIME NERI SALDAÑA VIATICOS $0.00 $1,500.00 $694,219.82

AGOSTO NORMAL EG 67 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 FRANCO ALEJANDRO CORONADO
GUERRA, VIATICOS

$0.00 $1,500.00 $692,719.82

AGOSTO NORMAL EG 68 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 ADRIAN MUÑO MORENO GASTOS POR
COMRPROBAR

$0.00 $3,000.00 $689,719.82

AGOSTO NORMAL EG 69 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 DANIELA  GUADALUPE LOREDO
ARAUJO,  REEMBOLSO

$0.00 $677.00 $689,042.82

AGOSTO NORMAL EG 70 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 J U A N A  N E R I  T O R R E S ,
ARRENDMAIENTO DE VEHICULO

$0.00 $8,700.00 $680,342.82

AGOSTO NORMAL EG 71 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 ALEXANDRA DANIELA CID GONZALEZ,
GASTOS POR

$0.00 $2,000.00 $678,342.82
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COMPROBAR

AGOSTO NORMAL EG 72 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 J U A N A  N E R I  T O R R E S ,
ARRENDAMIENTO DE VEHICULO

$0.00 $8,700.00 $669,642.82

AGOSTO NORMAL EG 73 072700008285380914 23/08/2021 20/08/2021 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS

$0.00 $4,000.00 $665,642.82

AGOSTO NORMAL AJUSTE 1 072700008285380914 03/09/2021 20/08/2021 AJUSTE DE MONTO POLIZA D-70 $0.00 $8,700.00 $656,942.82

AGOSTO NORMAL EG 74 072700008285380914 23/08/2021 23/08/2021 IMELDA AGUILAR DIAZ, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $500.00 $656,442.82

AGOSTO NORMAL EG 75 072700008285380914 23/08/2021 23/08/2021 RAUL JAIME NERI SALDAÑA GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $655,442.82

AGOSTO NORMAL EG 76 072700008285380914 23/08/2021 23/08/2021 DANILEA GUADALUPE LOREDO
ARAUJO

$0.00 $1,300.00 $654,142.82

AGOSTO NORMAL EG 77 072700008285380914 23/08/2021 23/08/2021 JORGE ANDRES IBARRA , GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $653,142.82

AGOSTO NORMAL EG 78 072700008285380914 24/08/2021 23/08/2021 FRANCO ALEJANDRO ORONADO
GUERRA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $650,142.82

AGOSTO NORMAL EG 79 072700008285380914 24/08/2021 23/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
HUEHUETLAN, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $3,000.00 $647,142.82

AGOSTO NORMAL EG 80 072700008285380914 24/08/2021 23/08/2021 E N R I Q U E  O R T I Z  H E R N A N D E Z ,
G A S T O S  P O R  C O M P R O B A R

$0.00 $500.00 $646,642.82

AGOSTO NORMAL EG 82 072700008285380914 26/08/2021 23/08/2021 CH 4949 ANNA CRISTINA GOVEA
SOLER, NOMINA DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO DEL 2021.

$0.00 $5,007.60 $641,635.22

AGOSTO NORMAL EG 83 072700008285380914 26/08/2021 23/08/2021 CH 4948 LIZARELY TELLEZ GIRON
ROMERO, NOMINA DEL PERSONAL
DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DEL 2021.

$0.00 $3,103.80 $638,531.42
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AGOSTO NORMAL EG 84 072700008285380914 26/08/2021 23/08/2021 C H  4 9 5 0  A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CDM JUAN GARICA
RIVERA

$0.00 $3,250.00 $635,281.42

AGOSTO NORMAL EG 81 072700008285380914 25/08/2021 24/08/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,387.00 $632,894.42

AGOSTO NORMAL EG 85 072700008285380914 26/08/2021 25/08/2021 BLANCA ELISA ZAVALA MEDINA,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $7,000.00 $625,894.42

AGOSTO NORMAL EG 86 072700008285380914 26/08/2021 25/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMUIN, IGNACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $6,400.00 $619,494.42

AGOSTO NORMAL EG 87 072700008285380914 26/08/2021 25/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
XILITLA, JUAN MAROCS GARCIA

$0.00 $10,000.00 $609,494.42

AGOSTO NORMAL EG 88 072700008285380914 26/08/2021 25/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA DE LA PAZ, MARIA DEL CARMEN
MATA RAMIREZ

$0.00 $3,000.00 $606,494.42

AGOSTO NORMAL EG 89 072700008285380914 26/08/2021 25/08/2021 DANIELA  GUADALUPE LOREDO
ARAUJO, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $603,494.42

AGOSTO NORMAL EG 90 072700008285380914 26/08/2021 25/08/2021 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $599,494.42

AGOSTO NORMAL EG 91 072700008285380914 26/08/2021 25/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
T A M A M Z U N C H A L E ,  F R A N C O
ALEJANDRO CORONADO GUERRA

$0.00 $2,000.00 $597,494.42

AGOSTO NORMAL EG 92 072700008285380914 26/08/2021 26/08/2021 RUBEN ARMIJO GALLEGOS, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $800.00 $596,694.42

AGOSTO NORMAL EG 93 072700008285380914 26/08/2021 26/08/2021 ALEXANDA DANIELA CID GONZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $395.00 $596,299.42

AGOSTO NORMAL EG 94 072700008285380914 26/08/2021 26/08/2021 SCANDA GUADALUPE ESCALANTA
ARANDA, VIATICOS

$0.00 $3,400.00 $592,899.42

AGOSTO NORMAL EG 95 072700008285380914 26/08/2021 26/08/2021 ROSA MARIA CASTILLO BANDA,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $2,000.00 $590,899.42
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AGOSTO NORMAL EG 96 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL F-
1203

$0.00 $15,000.00 $575,899.42

AGOSTO NORMAL EG 97 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL F-
1177

$0.00 $15,000.00 $560,899.42

AGOSTO NORMAL EG 98 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 E N R I Q U E  G E R A R D O  O R T I Z
H E R N A N D E Z ,  G A S T O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $2,000.00 $558,899.42

AGOSTO NORMAL EG 99 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,500.00 $556,399.42

AGOSTO NORMAL EG 100 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
V I A T I C O S

$0.00 $2,500.00 $553,899.42

AGOSTO NORMAL EG 101 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 P E D R O  A G U S T I N  M A R T I N E Z
M A R T I N E Z ,  V I A T I C O S

$0.00 $2,200.00 $551,699.42

AGOSTO NORMAL EG 102 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GATOS
POR COMPROBAR

$0.00 $600.00 $551,099.42

AGOSTO NORMAL EG 103 072700008285380914 27/08/2021 26/08/2021 ADRIAN MUÑOZ MORENO, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $4,100.00 $546,999.42

AGOSTO NORMAL EG 104 072700008285380914 30/08/2021 27/08/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,399.99 $543,599.43

AGOSTO NORMAL EG 105 072700008285380914 30/08/2021 27/08/2021 IVAN SANDOVAL MARTINEZ GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,947.16 $539,652.27

AGOSTO NORMAL EG 106 072700008285380914 30/08/2021 27/08/2021 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  G A S T O S  P R O
C O M P R O B A R

$0.00 $1,000.00 $538,652.27

AGOSTO NORMAL EG 107 072700008285380914 30/08/2021 27/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
JUAN EDUARDO IPIÑA MARTINEZ

$0.00 $6,000.00 $532,652.27

AGOSTO NORMAL EG 108 072700008285380914 30/08/2021 27/08/2021 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS

$0.00 $4,000.00 $528,652.27

AGOSTO NORMAL EG 109 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 E N R I Q U E  G E R A R D O  O R T I Z
H E R N A N D E Z ,  R E E M B O L S O

$0.00 $4,700.00 $523,952.27
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AGOSTO NORMAL EG 110 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 ALEXANDRA DANIELA CID GONZALEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $521,952.27

AGOSTO NORMAL EG 111 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 ITZE MARGARIT AUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,666.23 $519,286.04

AGOSTO NORMAL EG 112 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 NOEL VAZQUEZ NERI, REEMBOLSO $0.00 $4,700.00 $514,586.04

AGOSTO NORMAL EG 113 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 FRANCO ALEJANDRO CORNOADO
GUERRA, REEMBOLSO

$0.00 $1,000.00 $513,586.04

AGOSTO NORMAL EG 114 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA DE REYES, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $3,000.00 $510,586.04

AGOSTO NORMAL EG 115 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA HIDALGO, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $4,000.00 $506,586.04

AGOSTO NORMAL EG 116 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA DE ARRIAGA, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $5,000.00 $501,586.04

AGOSTO NORMAL EG 117 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TIERRA NUEVA, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $4,000.00 $497,586.04

AGOSTO NORMAL EG 118 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SANTA MARIA DEL RIO, RAUL JAIME
NERI SALDAÑA

$0.00 $4,000.00 $493,586.04

AGOSTO NORMAL EG 119 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS

$0.00 $4,500.00 $489,086.04

AGOSTO NORMAL EG 120 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CERRO DE SAN PEDRO, RAUL JAIME
NERI SALDAÑA

$0.00 $3,000.00 $486,086.04

AGOSTO NORMAL EG 121 072700008285380914 31/08/2021 30/08/2021 NOMINA DEL PERSONAL DEL 16 AL 31
DE AGOSTO DEL 2021

$0.00 $360,794.60 $125,291.44

AGOSTO NORMAL EG 122 072700008285380914 01/09/2021 31/08/2021 JUANA NERI TORRES, RENTA CE
VEHICULO

$0.00 $7,750.00 $117,541.44
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AGOSTO NORMAL EG 123 072700008285380914 01/09/2021 31/08/2021 JUANA NERI TORRES, RENTA DE
VEHICULO

$0.00 $7,750.00 $109,791.44

AGOSTO NORMAL EG 124 072700008285380914 01/09/2021 31/08/2021 EFECTIVALE S DE RL DE CV, TANJETA
ADICIONALES

$0.00 $21.46 $109,769.98

Total de cargos, abonos y saldo $1,715,298.15 $2,005,357.14 $109,769.98

Saldo1-1-02-00-0000 BANORTE/IXE $379,845.06BANCOS

Total de cargos, abonos y saldo $0.00 $0.00 $379,845.06

Saldo1-1-02-00-0000 BANORTE/IXE $21.00BANCOS

Total de cargos, abonos y saldo $0.00 $0.00 $21.00

Página 12 de 12


